
ZARZĄDZENIE NR 40.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy łączną kwotę 639 857,02 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 76 457 223,78 zł. 

1) Dochody bieżące gminy zwiększa się o kwotę 639 857,02 zł, tj. do kwoty 66 453 123,78 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn: "Dochody na 2023 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 116 100,00 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 755 957,02 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 103 048 068,64 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 116 100,00 zł, i zwiększa się o kwotę 755 957,02 zł, tj. do kwoty 
62 629 472,22 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Wydatki na 2023 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

4. Wprowadza się załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, stanowiący Załącznik Nr 12 do Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/04/2023 r. „Dochody na 2023 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 2 600,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 568 712,69 571 312,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 568 712,69 571 312,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 568 712,69 568 712,69

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 492,33 16 492,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 492,33 16 492,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 3 492,33 3 492,33

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

758 13 384 074,00Różne rozliczenia 0,00 8 474,00 13 392 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 384 074,00 0,00 8 474,00 13 392 548,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 24 097,00 0,00 8 474,00 32 571,00

801 1 295 515,00Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 1 325 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 515,00 0,00 30 000,00 1 325 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 419 518,00 0,00 30 000,00 449 518,00

852 421 365,00Pomoc społeczna 0,00 5 920,00 427 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

421 365,00 0,00 5 920,00 427 285,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 344 765,00 0,00 5 920,00 350 685,00

854 2 120,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 12 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 0,00 10 000,00 12 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

855 3 994 669,00Rodzina 0,00 258,00 3 994 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 669,00 0,00 258,00 3 994 927,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 907 588,00 0,00 258,00 3 907 846,00

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

65 813 266,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 639 857,02 66 453 123,78

majątkowe
10 004 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 004 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 817 366,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 76 457 223,78639 857,02

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/04/2023 r. „Wydatki na 2023 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 606 050,00 56 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568 712,69 568 712,69 568 712,69 1 147,69 567 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174 762,69 624 762,69 594 762,69 1 147,69 593 615,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568 712,69 568 712,69 568 712,69 1 147,69 567 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 712,69 568 712,69 568 712,69 1 147,69 567 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 32 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 0,00 1 590 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 707 471,12 27 707 471,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 460 649,94 4 753 178,82 1 590 678,82 11 000,00 1 579 678,82 3 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 707 471,12 27 707 471,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 0,00 1 588 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 974 336,12 19 974 336,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 563 234,94 1 588 898,82 1 588 898,82 11 000,00 1 577 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 974 336,12 19 974 336,12 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 501 275,00 447 072,57 390 072,57 33 300,00 356 772,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 54 202,43 54 202,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 492,33 16 492,33 13 012,33 0,00 13 012,33 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 767,33 463 564,90 403 084,90 33 300,00 369 784,90 5 000,00 55 480,00 0,00 0,00 0,00 54 202,43 54 202,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 475 875,00 441 672,57 384 672,57 33 300,00 351 372,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 34 202,43 34 202,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 875,00 454 672,57 397 672,57 33 300,00 364 372,57 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 34 202,43 34 202,43 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 492,33 3 492,33 12,33 0,00 12,33 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 492,33 3 492,33 12,33 0,00 12,33 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 796 345,15 25 976 548,00 24 990 028,00 20 019 293,00 4 970 735,00 13 150,00 973 370,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -67 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 474,00 113 474,00 107 974,00 75 474,00 32 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 834 819,15 26 015 022,00 25 023 002,00 20 027 767,00 4 995 235,00 13 150,00 978 870,00 0,00 0,00 0,00 8 819 797,15 8 819 797,15 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 457 017,15 17 817 220,00 17 121 220,00 15 075 866,00 2 045 354,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 414 017,15 17 774 220,00 17 078 220,00 15 008 866,00 2 069 354,00 0,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 8 639 797,15 8 639 797,15 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 725 752,00 4 545 752,00 4 370 752,00 3 100 650,00 1 270 102,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 731 752,00 4 551 752,00 4 376 752,00 3 100 650,00 1 276 102,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 018 932,00 1 018 932,00 978 832,00 784 570,00 194 262,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 500,00 72 500,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 932,00 1 085 932,00 1 040 332,00 851 570,00 188 762,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 108 760,00 108 760,00 85 610,00 24 097,00 61 513,00 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 474,00 8 474,00 8 474,00 8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 234,00 117 234,00 94 084,00 32 571,00 61 513,00 13 150,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 813 090,00 2 813 090,00 2 251 596,00 1 101 571,00 1 150 025,00 0,00 561 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 020,00 6 020,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 819 010,00 2 819 010,00 2 252 746,00 1 101 471,00 1 151 275,00 0,00 566 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 270,00 179 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 86 200,00 86 200,00 62 700,00 15 200,00 47 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 200,00 86 200,00 62 700,00 15 100,00 47 600,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 120,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 170 369,00 4 170 369,00 661 642,00 455 791,00 205 851,00 0,00 3 508 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 258,00 30 258,00 30 258,00 30 000,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 170 627,00 4 170 627,00 691 900,00 485 791,00 206 109,00 0,00 3 478 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 900 500,00 3 900 500,00 393 500,00 365 400,00 28 100,00 0,00 3 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900 500,00 3 900 500,00 423 500,00 395 400,00 28 100,00 0,00 3 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746,00 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 408 211,62 61 989 615,20 48 373 883,22 27 009 520,76 21 364 362,46 6 455 720,98 5 700 011,00 0,00 835 000,00 625 000,00 40 418 596,42 39 278 596,42 5 000,00 1 140 000,00 0,00

zmniejszenie -116 100,00 -116 100,00 -86 100,00 -67 100,00 -19 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755 957,02 755 957,02 732 207,02 117 621,69 614 585,33 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 048 068,64 62 629 472,22 49 019 990,24 27 060 042,45 21 959 947,79 6 455 720,98 5 693 761,00 0,00 835 000,00 625 000,00 40 418 596,42 39 278 596,42 5 000,00 1 140 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

568 712,69 568 712,69 568 712,69 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

90 094,76 90 094,76 90 094,76 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia     27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 893 000,00 3 893 000,00 3 893 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
746,00 746,00 746,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00

4 569 842,45 4 569 842,45 4 569 842,45 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/04/2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brwilnie

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dziarnowie

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kamionkach

0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

z przeznaczeniem na realizacje programu pn. "Zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania", edycja 2023, w ramach 

dofinansowania własnych zadań bieżących gmin z zakresu 

wsparcia ochotniczych straży pożarnych dla gminy (program 

realizowany ze środków Powiatu Płockiego)

754 75412

Dofinansowanie wydatków bieżących na 

rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kamionkach

0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących 

związanych z prowadzeniem działań ratowniczych

0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00

z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Razem:

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40.2023 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26/04/2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem wydatki ogółem 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 40.2023 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

26 kwietnia 2023 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 40/2023 z dnia 25/04/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 010 rozdz. 01095 (Pozostała 

działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 568 712,69 zł, z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie 

przez gminę za pierwszy okres płatniczy w 2023 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010 

rozdz. 01095 (Pozostała działalność) o kwotę 568 712,69 zł, z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 960,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 164,17 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 23,52 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 6 982,94 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 3 020,60 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 557 561,46 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29/2023 z dnia 04/04/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80101 (Szkoły 

Podstawowe) ze źródła – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 24 000,00 zł, z przeznaczeniem na  realizację zadań określonych w Narodowym 

Programie Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) o kwotę 24 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 4 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 20 000,00 

 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 1



 
 

 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29/2023 z dnia 04/04/2023 r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 rozdz. 80103 (Oddziały 

Przedszkolne w Szkołach Podstawowych) ze źródła – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 6 000,00 zł, z przeznaczeniem na  realizację 

zadań określonych w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 

– 2025. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80103 (Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych) o kwotę 6 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 4 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 000,00 

 

 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 60/2023 z dnia 12/04/2023 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85213 (Składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) ze źródła – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 1 150,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) o kwotę 1 150,00 zł, przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne (§ 4130). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 2



 
 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 59/2023 z dnia 12/04/2023 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 Zasiłki 

stałe) ze źródła – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 

4 770,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 4 770,00 zł, przeznaczonych na wypłatę świadczeń 

społecznych (§ 3110). 

 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31/2023 z dnia 05/04/2023 r. 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 854 rozdz. 85415 (Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) ze źródła – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 10 000,00 zł, 

przeznaczonych na wypłatę stypendiów dla uczniów (§ 3240). 

 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 70/2023 z dnia 25/04/2023r., 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85503 (Karta 

Dużej Rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 258,00 zł, z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85503 (Karta Dużej Rodziny) o kwotę 258,00 zł, przeznaczonych na pokrycie kosztów 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§ 4700). 

 

8. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 rozdz. 75412 

(Ochotnicze straże pożarne) ze źródła – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 13 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych 

na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Brwilnie, Ochotniczej Staży Pożarnej w 

Dziarnowie, Ochotniczej Staży Pożarnej w Kamionkach. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) o kwotę 13 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210). 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do rozliczenia), pochodzących 

ze źródła – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 3



 
 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 3 492,33 zł., z przeznaczeniem: 

 

1) Na wypłatę świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy 

w wysokości 3 480,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 3 480,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

2) Na realizację zadania, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o 

ewidencji ludności w wysokości 12,33 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754 

rozdz. 75495 (Pozostałą działalność) o kwotę 12,33 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

określonego w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Stara Biała środków z Funduszu Pomocy 

(utworzonego w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy) dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów bieżących  w dz. 758 rozdz. 75816 (Wpływy do rozliczenia), pochodzących 

ze źródła – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 8 474,00 zł, z przeznaczeniem: 

 

1) Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej polskiej jest uznawany za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80195 (Pozostałą działalność) o kwotę 8 474,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania określonego w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 4



 
 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu w budżecie gminy Stara Biała na 2023 rok w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 
 W dz. 600, rozdz. rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 11 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 11 000,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80101 (Szkoła Podstawowa): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 2 000,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 54 000,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80104 (Przedszkola): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 2 500,00 

 

 W dz. 801, rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 5 500,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 11 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy + 2 000,00 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 5



 
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 500,00 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli + 54 000,00 

 

 W dz. 852, rozdz. 85295 (Pozostała działalność): 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 100,00 

 

 W dz. 855, rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego): 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 30 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 30 000,00 

 
 

Id: 9753C388-B94B-4198-96D9-3368DD740577. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4.
	Zalacznik 5 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 40.2023

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




